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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

 
 

Nr.______Prot.                                                                                  Peshkopi, me ____.____.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

P.Pergjegjes               0694325666 (P.Pergjegjes) 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78915-09-04-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i Spitalit Rajonal Diber 

"Rrahim Xhika  " 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000‐2; 

31224100-3 - Priza dhe spina, 33195000-3 - Sistem i monitorimit të pacientit në distancë, 

42113110-8 - Pllaka baze 

 

6. Fondi limit: 325,049,984 (Treqind e njezet e pese milion e dyzet e nente mije e nenteqind e 

tetedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22/09/2023  Ora 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Irini  SHEHU 

mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al

